5) Eandem terminationem, hellenisticae linguae frequentatam, Heraclide ap. Eust. 1759, 36 teste οἱ τῆ Ἀσιάνη φωνῆ et οἱ Ἕλληνίζοντες ἐν Κιλικίᾳ utebantur, secundum Ann. Bekk. 91, 14 Ἀλεξανδρεῖς, contra secundum Aristophanem ap. Eust. 1761, 30 Chalcidenses, quem quum alii sequuti sint (vid. Maittair. ed. Sturz p. 299) apud Tzetz. ad Lyc. 21 recte Maittairius ἐσχάζουσαν Χαλκιδικὸν pro Χαλδαϊκὸν legi jubet, nec minus corruptum est Καλχηθονέων apud Choerob. Bekk. 1294 e Χαλκιδιέων. Temere Phavor. in Lex. s. v. ἐφύγουσαν Doricum vocare videtur.

μένος in Phocico apud Rossium nr. 81, cui comparandum est Boeoticum ἀποδεδοάνθη 1569, a. III; Aeolicus accusativus Δαμών ibidem; praepositionis περί elisio in πέροδος in Delphico 1688, 18, quanquam ibidem I. 18 est περιῖεν, quum voculae elisio et apocope Aeolicae sint, vid. §. 28, 2, praeterea apud Pindarum reperiantur, ut περόδοις Nem. XI, 40, et in foedere Eleorum παρ πολέμω pro περί πολέμου.

4) Jam intelligitur, dialecto in hac mediac Graeciae parte viginti aliquam esse cum Aeolicis dialectis, maxime Boeotica, cognationem, neque tamen eam, ut a Dorica, quacum multo plura communia habet, disjungi possit. At dubitaverit aliquis, an Dorica lingua non antiquitus his populis in usu fuerit, sed eodem modo sit adoptata et paucis antiqui Aeolismi reliquiis temperata, quo in Arcadicae locum successerit. Cui quanquam concedimus, Corinthiorum coloniis aliquam vim tribui posse in Acarnanum linguam, antiquae Creticae in Delphicam, Trachiniae et Messeniorum Naupactiae in vicinorum linguam, non erat tamen unquam ea Doriensium apud reliquos Aetolos, Phocenses, Locros auctoritas, ut ea dialecti mutatio fieri potuerit, quam inscriptiones produnt. Itaque Straboni, illos populos Aeolicos eorumque dialectos Aeolicas vocanti, minus credimus, quam iis, qui Aetolos Doribus adnumerant, Crisaeorum linguam dialecto Doricae. vid. §. 1. not. 5. 6.

# **A p p e n d i x.**

---

## Alcaei fragmenta.

\*1. (20)

᾽Ω ᾽ναξ ᾽ Απολλον, παῖ μεγάλω Δίος.

2. (22)

Χαῖρε Κυλλάνας ὁ μέδεις, σέ γάρ μοι.

3. (54)

᾽Ω ᾽νασσ ᾽ Αθανάα πολε(μήθοκος),  
 ἄ ποι Κορωνείας ἐπὶ λαῖω  
 ναύω πάροιθεν ἀμφιβαίνεις)  
 Κωραλίω ποτάμω παρ ᾽ ὄχθαις.

4. (25)

᾽ Αεισον ἄμμι  
 τὰν ἰόκολπον.

5. (24)

Δεινότατον θείων  
 ἐγέννατ ᾽ εὐπέδιλλος ᾽ Ἴρις  
 χρυσοκόμα Ζεφύρω μίγρισα.

3) ἄσσ ᾽ Αθᾶνα ἀπολε . . . ἀπὸ Κ. ἐπιδίων αὐω. Recepi-  
 mus Welckeri supplementa et emendationes, nisi quod ὦ ᾽νασσ malui-  
 mus quam ἄνασσ propter ὦ ᾽ναξ fr. 1 et propter antecedens apud  
 Strabonem λέγων, unde facilius syllaba ων excidere poterat, deinde  
 ποι quam πον vid. §. 29, 3; Schn. e Κοιρωνίας in cod. Par. finxit  
 Κορωνίας, quod esset Boeoticum.